
送信日　20　　　　　年　　　　月　　　　日

当社は下記車両の配備登録を依頼します

会社名

住所

印

TEL

FAX 1⃣　左記欄に会社の社判・印鑑の押印をお願いします

2⃣　登録を行いたい車両の情報をご記入ください

メーカー 車種名
初年度登録
年月

型式 車体番号 走行距離 色

1

2

3

4

5

確認後、使用者変更に必要な書類の発送させていただきます。

書類の発送には2週間程度お時間いただいておりますのでご了承ください。

本登録希望書到着より5営業日から配備料が発生いたします。ご事情により使用者変更手続きが遅れる場合は、手続き予定日をご記入ください。

また、登録をキャンセルさせる場合は、必ずご連絡いただきますようお願いいたします。

日本カーネット株式会社
東京都千代田区鍛冶町1-8-3

TEL:03-5256-7877

車両情報

わにゃふるカービジネス自社所有車両登録依頼書

FAX送付先　⇒　03-6743-4842


